
／

＜ お 申 込 者 ＞※生協加入者ご本人でご記入ください。

＜ 振 込 口 座 記 入 欄 ＞※通帳を記載の記号・番号・口座名義人ご記入ください

※ ご本人名義の「ゆうちょ銀行口座」をご指定ください。
※ ご本人名義の口座ゆうちょ銀行口座がない場合は、「新規開設」もしくは「ご家族の口座」をご指定ください。
※ ゆうちょ銀行以外の口座の場合は、別途生協までお問い合わせください。

（他行の場合は、事務手数料︓880円を返金額から差し引いた形での返金となります）
※ 振り込みが確認できるまで、本紙をコピー頂き、控えとして保管ください。

《出資証券もしくはIC組合員証について》
出資証券もしくは、IC組合員証は、本紙に貼らずに
　  　　　提出もしくは封筒に同封してください。

※2023年4月以降に生協にご加入の方は出資証券
出資証券を紛失された方は、署名をお願いします。

私、　　　　　　　　　　　　　　は出資証券を紛失しました。

※上記以前に生協へご加入の方はIC組合員証
IC組合員証を紛失された方は、署名をお願いします。

私、　　　　　　　　　　　　　　は組合員証を紛失しました。

※出資金額が不明な方は、未記入で提出ください

愛知大学生活協同組合　理事長殿
私は、愛知大学を卒業するため、生協を脱退します。

通常用

＜大学生協奨学財団「たすけあい奨学制度」充実のためのご寄付のお願い＞
　大学生協奨学財団では、在学中に扶養者を亡くし学業継続が困難になった学生へ、返済不要の奨学金を給付しています。
     　　　　　　　　※詳しい内容は、同封のチラシもしくは、右記の二次元コードよりご確認ください。

全国の学生・教職員、大学生協や企業などからの寄付金・賛助会費によって、財政は支えられています。
さらに学生による寄付の多くは、返還された出資金の一部を卒業生から寄付いただく取り組みによるものです。
一人でも多くの後輩に奨学金を贈れますように、どうぞ寄付へのご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

扶養者を亡くし学業継続が困難になった学生へ奨学金を贈る「たすけあい奨学制度」充実のため、返還された出資金のうち、
以下の☑を付けた金額を大学生協奨学財団へ寄付します

（ □1,000円 / □3,000円 / □5,000円 / □10,000円 / □出資金全額 ）
※寄付は、強制ではなく任意です（☑がない場合は、寄付なしとみなします）

詳細はこちらからも
ご 覧 い た だ け ま す


